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روایت داغ

جورج کلونی 
فیلم آخرالزمانی 

می سازد
جورج کلونی برای کارگردانی 
و بازیگری در یــک فیلم بلند، 
اقتباسی از رمان »صبح به خیر، 
 نیمه شــب« نوشــته لیلــی
 بروکــس - دالتون با شــبکه 
نت فلیکس قــرارداد همکاری 
ال.اســمیت  کرد.مارک  امضا 
فیلمنامــه ایــن فیلــم را با 
اقتباس از ایــن تریلر علمی-
ایــن  می نویســد.  تخیلــی 
کتــاب کــه به عنــوان یکی 
از بهتریــن رمان های  ســال 
۲۰۱۷ معرفی شــده بود، یک 
ماجرای آخرالزمانی اســت که 
داســتان های مــوازی درباره 
آگوســتین )با بازی کلونی( را 

روایت می کند.

 اجرای
 نمایش »مادر« 

متوقف شد
سیدوحید فخر موسوی، رئیس 
شورای ارزشیابی و نظارت اداره 
کل هنرهای نمایشی از متوقف 
شــدن اجرای نمایش »مادر« 
به دلیل رعایت نکردن موازین 
تذکر داده شــده، خبــر داد. او 
گفت: »از طــرف بازبین های 
شــورای ارزشــیابی و نظارت، 
گــزارش حین اجــرا مبنی بر 
رعایت نکردن موارد اصلاحی 
تذکــر داده شــده بــه گروه 
داشته ایم، از همین رو تا برطرف 
نشدن موارد مورد نظر نمایش 

اجرا نخواهد شد.«

مذاکرات نهایی 
پرسپولیس با 

چاچیچ
نمایندگان  نشســت  آخرین 
باشگاه پرسپولیس در استانبول 
روز گذشته)سه شــنبه( با آنته 
چاچیچ برگزار شد. این مذاکرات 
به صــورت جــدی پیگیری 
شــد و در این مذاکرات نهایی، 
مسئولان پرسپولیس تصاویری 
از امکانــات این باشــگاه را به 
این مربی کروات نشــان دادند. 
مذاکرات طرفین همچنان در 
جریان است. این مربی نسبت به 
روزهای قبل خواسته مالی اش 

را پایین تر آورده است.

 

درباره علی دایی شــنیده می شــود قصد کرده حالا که هیچ تیم ایرانی برای جذبــش اقدام نکرده، 
مربیگری را در خارج از کشور دنبال کند. او ظاهرا پیشنهادهایی از برخی تیم های خارجی دریافت کرده 
و در گفت وگوهایی که با نزدیکانش داشته، برای رفتن به خارج از کشور و تجربه کردن یک فضای جدید 
چراغ سبز نشان داده است. در این خصوص گفته می شود که اسطوره فوتبال ایران حتی کشوری را برای 
مربیگری انتخاب کرده که تاکنون هیچ مربی ایرانی در آن جا فعالیت نداشته و به نظر می رسد برای ادامه 
مربیگری به یک سرزمین ناشناخته می رود. شایعه شده که او هدایت یک تیم ملی را برعهده خواهد گرفت.

علی دایی 
و مربیگری 

در سرزمین 
ناشناخته

عکس نوشت

گلزار که این روزها »ما همه با هم 
هســتیم« را روی پرده سینماها 
از ظاهر جدیدش  دارد، تصویری 
اینســتاگرامش  اســتوری  در 

مشخص کرد. 

هومــن ســیدی در واکنش به 
اهــدای جایزه بهتریــن بازیگر 
به  شانگهای  فیلم  مرد جشنواره 
حامد بهداد برای بــازی در فیلم 
کارگردانی  به  شــیرین«  »قصر 
سیدرضا میرکریمی، پستی را در 
اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: 
»قیافه به هم ریخته، قلب بزرگ، 

جایزه مبارکت باشه.«

مهدی تاج روز گذشته در مرکز ملی فوتبال و در کلاس مربیگری حرفه ای حضور 
یافت و با مربیان حاضر به گفت وگو پرداخت.

رسانه های بلژیکی در آپدیت اخبار نقل وانتقالاتی ژوپیرلیگ همچنان از نام کاوه 
رضایی ستاره گرانقیمت ایرانی در فهرست مازاد باشگاه بروژ بهره بردند.

تیتربازی
کامبیز دیرباز در راه تلویزیون

مجری گری روی موتور هزار!
شهروند| بعد از مهران مدیــری، رامبد جوان، گلزار، 
پژمان بازغی و بی شمار بازیگر دیگر، ظاهرا پای کامبیز 
دیرباز هم به تلویزیون باز می شــود. ایــن بازیگر که در 
ســال های اخیر کم کم از سینما به  ســوی سریال های 
مناسبتی تغییر جهت داده، گفته می شود که در ماه های 
آتی در شبکه نسیم برنامه ای با موضوع اتومبیلرانی را اجرا 

خواهد کرد.
در شرایطی که اخیرا بعد از دستور رئیس صداوسیما 
استفاده از ســلبریتی ها به  عنوان مجری کاهش یافته، 
انتشــار نام دیرباز به  عنوان مجری جدید شبکه نسیم 
می تواند خبرســاز شــود؛ موضوعی که البته به  گفته 
تهیه کننده برنامه ای که قرار اســت کامبیز دیرباز در آن 
حضور داشته باشد، توجیه روشنی دارد. بهنام صفاریان 
طراح و مجری این برنامه که آهنگســاز صاحبنامی هم 
است، می گوید: »این برنامه در قالب مسابقه ای در زمینه 
خودرو اســت و چون دیرباز به  غیر از هنرپیشگی به این 
رشته ورزشی هم اشراف دارد و این گونه نیست که از موتور 
و ماشین چیزی نداند، بنابراین او نیز در کنار من که هم 

کارشناس و هم داور اتومبیلرانی هستم، خواهد ایستاد.«
انتشــار این خبر البته صدای خود کامبیــز دیرباز را 
درآورده و او را فعلا وادار به تکذیب کرده اســت: »وقتی 
این خبر را دیدم، تعجب کردم؛ چون هنوز به توافق مالی 
و قطعیت نرســیده ایم. درواقع من این پروژه را به  علت 
علاقه مندی و آشنایی نسبت به اتومبیلرانی پذیرفته ام 
اما هنوز این کار قطعی نشده و توافقات مالی هم نهایی 
نشــده اســت«.دیرباز درباره این که در سال های اخیر 
چندبار زمزمه هایی درباره مجری گری اش شنیده شده 
اما بعدتر آن اخبار عملی نشــده اند، می گوید: »اجرای 
تلویزیونی یعنی حرکت بر روی لبــه تیغ؛ اگر آن برنامه 
بگیرد، مجری-بازیگر موفق می شــود و حتی در ادامه 
کار در دنیای بازیگری اش هم تأثیر می گذارد و اگر برنامه 
موفق نباشد، به اعتبار آن بازیگر و مجری لطمه می زند؛ 
البته این نگاه در سریال هم وجود دارد و بشدت حساس تر 
از سینماســت. ســریال چون بیشــتر دیده می شود، 
تهدیدزاست اما موفقیتش هم  فرصت ساز است«.  کامبیز 
دیرباز  ادعا می کند کــه به  خاطر این برنامه اتومبیلرانی 
»چند پیشنهاد دیگر سریال و اجرای تلویزیونی داشتم اما 
عذرخواهی کردم و نپذیرفتم«. دلیلش هم ظاهرا علاقه به 
موتور و ماشین است:   »موتور جزیی از زندگی من است. 
25  سال است که موتورسواری می کنم«.وقتی پای برنامه 
درباره اتومبیل وسط می آید، همه یا به برنامه ای جدی 
مثل »تخت گاز« شبکه بی بی سی فکر می کنند و یا به 
برنامه های وقت پرکنی مانند رالی ایرانی؛ اما سبک وسیاق 
و ظاهر این برنامه چه  شــکلی خواهد بود؟  تهیه کننده 
برنامه، بهنــام صفاریــان می گوید: »برنامه ما شــکل 

در زمینه خودرو دارد که قالب آن هم مسابقه ای 
رالی نیست و به تخت  گاز هم 
شــباهت ندارد؛ برنامه ای 
متفــاوت بــا حضــور 
متفاوت مــردم و حتی 
شرکت کننده هاســت 
که از هیچ جا هم کپی 

نشده است.«
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گرمای تهران به قدری زیاد شــده که دیروز توییت های زیادی با اشــاره به همین موضوع 
منتشر شد. نظرات مردم در این مورد جالب بود.

دندون درد رو بیشتر از گرمازدگی می تونم تحمل کنم.
فقط آبدوغ خیار میتونه از حجم این گرما کم کنه.

اگه گفتی ایرانیا تو اوج گرما چی میخورن؟ بســتنی؟ شــربت؟ هیچکدوم! چایی میخورن 
اونم دوتا.

با این گرمای شدید تهران دارم کم کم می فهمم مردم عزیز ساکن تو جنوب چی می کشن!
تنهایی بهتر از اینه با کسی باشــی که ســرماییه و تو این گرما مجبوری به خاطرش زارتو 

زورت کولرو خاموش کنی.
این چه وضعشه؟ پختیم از گرما!

انقدر گرمه کولر آبی هم دیگه جواب نمیده... پول کولر گازی هم که نداریم. بمیریم بهتره.
کی فکرشو می کرد گرما به قدری بشه که از شدتش تو تهران برسیم به مرحله تبخیر شدن.
این راننده تاکسی اینترنتی هایی که کولر روشن نمی کنن رو نباید باهاشون برخورد کنیم؟

موندم بعضی از این راننده تاکسی ها برای این که به ماشینشون فشار نیاد یا حتی بنزین کم 
مصرف کنن کولر نمی گیرن. خب همون پول رو اگر مریض بشید باید بدید برای دوا درمون. 

به جون خودتون احترام بذارید.
تو ســرما میتونی زیاد لباس بپوشــی و گرمت بشــه. اما تو این گرمای شــدید نمی تونیم 

لباسامون رو که دربیاریم تو خیابون راه بریم!
 

انتشــار ویدیویی از صحبت های امیر جعفری در فضای مجــازی واکنش های مختلفی را 
در پی داشــته اســت. اگرچه این ویدیو مربوط به یک هفته قبل از انتخابات  سال 96 است 
و صحبت های امیر جعفری تازه نیســت، اما بازنشــر آن در صفحات مجازی باعث شده که 
صحبت های امیر جعفری برای او حاشیه ساز شود. او در این ویدیو می گوید که »من هم اگر 
رئیس جمهوری بودم، نگران بیکاری و کســب درآمد برادرم بودم« یا »چرا وقتی فلان وزیر 
زحمت و بی خوابی می کشد، پسرش بنز سوار نشــود؟«. پرسش هایی که کاربران را بشدت 

عصبانی کرده و انتقادها و اعتراض های تندی را علیه جعفری سامان داده است.
کاربران نوشــته های تندی درباره سخنان جعفری منتشــر کرده اند:   »امیر جعفری 
گفته كه مســئولان زحمت مي كشــند پس پسر مسئولان باید بنز ســوار شوند. منتظر 
رهنمودهاي دیگر ایــن هنرمند   هســتیم. خجالت نكش عزیزم بگــو«، یا: »حق داره 
خب. امثال ساشا سبحانی و دیگر ژن خوب ها هر روز ســاعت پنج بیدار می شن تا شب 
کار می کنن بلکه یه لقمه نون حلال ببرن ســر خونه و زندگیشون«، یا: »  راست مي گه 
زحمت كشــیده پاچه خواری کرده«، یا: »جعفری وقتی درآمد یه سکانس بازی کردنت 
پول چندین ســاعت پرواز منه که لنگشــم، هرکســی برای جایگاهــش باید زحمت 
بکشــه، بازیگریم زحمات خودشــو داره ولی فکر نکن پولی کــه الان در میاری حاصل 
اون زحماتتــه، حاصل ما مردمیه که شــماهارو گنده تون کردیم الان بشــینید تو روی 
خودمون این حرفارو بزنید« و این یکی: »از شــیش ســالگی تو انواع کارای لوله کشی ، 
تراکت پخش کنی، موتورســازی، روکوبی مبل که ۹ تا تاول رو دســتم بود، تو طباخی 
شب کاری می کردم، اســنپ شــب و روز بودم، هزارجور دویدم تو آموزشگاه زبان های 

مختلف، ولی دزدی نکردم. شما اسم خودتو نزار زحمتکش«...
 برخی نیز به موارد دیگری اشــاره کرده بودند:   یا: »نمی دونم چرا هی متعجب می شــیم 
از حرف ها و افکار واقعی ســلبریتی ها! مگه جز این چیزا هم می شه انتظاری داشت ازشون؟ 
« یا: »آقای امیر جعفری فرزند آن كارگر كه پدرش بی خوابی كشــیده و زحمت كشــیده 
چرا نمی تواند بنز سوار بشــود و در هزینه های معمول زندگی اش مانده؟! به مردمی حمله 
می كنی كه به تو جایگاه دادند؟! فقط پدران بنزســواران زحمت كشــیده اند؟! چه شده كه 

سلبریتی ها خودشان را عقل كل می دانند؟!

#گرما
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.
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شــهروند| همین چندوقت پیش 
بود که از گرفتــاری کیانوش عیاری در 
طلسم بدشانسی نوشتیم؛ از کارگردانی 
که از   ســال ٨0 به بعد هــر فیلمی که 
ساخته، چه سفره ایرانی، چه بیدار شو 
آرزو، چــه خانه پدری و چــه حالا هم 
کاناپه با مشکل اکران روبه رو شده  است. 
این کارگردان کهنه کار به  نظر می رسید 
برای رهایی از این فشــار کمرشکن رو 

به ساخت سریال ٨7متر آورده، اما ظاهرا این سریال هم تعطیل 
شــده تا بدبیاری های کیانوش عیاری نقطه پایانی نباشــد. خود 
کیانوش خان عیاری در این مورد می گوید: »امروز چهل وپنجمین 
روز تعطیلی ۸۷متر است. شــاید هفته آینده در مورد ادامه تولید 
آن خبری بشود. البته این توقف تولید تنها منحصر به سریال من 
نیست و تولید کارهای زیادی در سازمان صداوسیما متوقف شده. 
متاســفانه صداوســیما بودجه کافی برای تولید این سریال ها را 
ندارد«. عیاری انگار به این دشواری ها و فشارها عادت کرده است. 
 پارسال درشــرایطی  که با وعده های سازمان سینمایی به  نظر 
می رســید ابرهای ســیاه از روی کارنامه کیانــوش عیاری کنار 

خواهد رفت، اما در این یک ساله حداقل 
برای این کارگردان تحســین  شده که 
اتفاق چندانی رخ نداده اســت. داستان 
توقف ٨7متــر را که شــنیدید، اکران 
محدود فیلم خانه پــدری را هم حتما 
در گروه هنر و تجربه که خبردار شدید 
و کاناپه هــم که همچنــان بلاتکلیف 
است. ماجرایی که حتی خود کیانوش 
عیاری هم انــگار چنــدان امیدی به 
ختم به خیرشــدنش ندارد: »مشــکل فیلم کاناپه با گفت وگو و 
رایزنی حل شــدنی نیست و چون حاضر نیســتم تغییری در آن 
بدهم، پس یا فیلم به همین شــکل اکران می شــود یا اکران آن 

منتفی است«. این یعنی ختم کلام.
به  هر روی؛ درشــرایطی  که صداوســیما بودجــه کافی برای 
تولید سریال هایش ندارد، مشــکل فیلم کاناپه حل شدنی به  نظر 
نمی رســد و خود عیاری هم بارها گفته که تا یک کار تمام نشود، 
نمی تواند روی کار جدیدی تمرکر کند. وضع این کارگردان بغرنج 
به  نظر می رسد و معلوم نیست بالاخره دوستداران عیاری شاهد 

نمایش کاری دیگر از او خواهند بود یا نه!

شهروند| چند هفته قبل بود که حمیدرضا 
گرشاسبی، مدیرعامل سابق پرسپولیس در 
یک برنامه تلویزیونی اعــلام کرد که نامه ای 
مبنی بــر توقیف امــوال و ممنوع الخروجی  
به دســتش رســیده؛ دلیل آن هــم دوران 
مدیریتش در پرســپولیس بوده است! گویا 
بدهــی 6٨ میلیاردی پرســپولیس به اداره 
مالیات به حساب مدیرعامل سابق نوشته شده 
و او حتی از احتمال زندانی شــدنش هم خبر 

داده بود!  دیروز هم لیستی از مدیران سابق استقلال منتشر شد که به خاطر 
بدهی های مالیاتی این باشگاه ممنوع الخروج و ممنوع المعامله شده اند. در این 
لیست نام افرادی همچون علی فتح الله زاده، سیدرضا افتخاری، امیرحسین 
فتحی، اکبر عباس ملکی، احمد رسولی نژاد، جواد زرینچه، مقداد نجف نژاد 
و عبدالرضا ساور دیده می شــود که یا عضو هیأت مدیره بودند یا به عنوان 
مدیرعامل در باشگاه استقلال فعالیت کردند. گویا این تنها راه حل در نظر 
گرفته  شده از سوی اداره مالیات برای زنده شدن بدهی های معوقه استقلال 
و پرسپولیس است که از ســال ها قبل تلنبار شده است و هنوز هم راه حلی 
برای پرداخت آن وجود ندارد. البته نکته اینجاست مدیرانی که در استقلال 
و پرسپولیس کار کرده اند، معتقدند نباید آنها به خاطر بدهی های سرخابی ها 

با مشکل و دردسر مواجه شوند. عباس ملکی، 
عضو سابق هیأت مدیره اســتقلال به خبر 
ممنوع الخروجی اش این گونه واکنش نشان 
می دهد: »باشگاه اســتقلال از سال 1349 
بدهی مالیاتی دارد و همه آنها به حســاب ما 
نوشته شده است؛ اصلا چرا باشگاه استقلال 
و پرســپولیس باید مالیات بدهند؟ مگر این 
باشــگاه ها درآمدی دارند؟ یک نوع مالیات، 
مالیات تکلیفی اســت که بــرای بازیکنان و 
کارمندان است و ما تمام بدهی ها را پرداخت کرده ایم. مالیات دیگر عملیاتی 
است که به کارخانه ها، کارگاه ها و موسسات تولیدی تعلق می گیرد که درآمد 
دارند، وقتی باشــگاه درآمد نداشــته، چه مالیاتی باید بدهد؟« حمیدرضا 
گرشاسبی نیز مسأله دولتی بودن این دو باشگاه را مطرح کرده و گفته است: 
»اگر ما دولتی هستیم باید دولت مالیات را بدهد. اگر خصوصی هستیم چرا 
ما را از پرسپولیس بیرون کردند؟ مگر من در عمرم چقدر درآمد داشته ام که 
باید 6٨ میلیارد تومان مالیات بدهم؟« گویا وزیر ورزش در نامه ای به رئیس 
اداره مالیات فرستاده و توضیح داده است که مدیران استقلال و پرسپولیس 
شامل قانون بدهی باشگاه ها نمی شوند. باید دید این مشکل از سر مدیران 

سابق سرخابی ها باز می شود یا خیر. 

آقای کارگردان در تنگنا
   کیانوش عیاری: می دانم مشکل حل نمی شود!

جرم فتح الله زاده، افتخاری، گرشاسبی و... چیست؟

المدیریت سرخابی ها به قیمت ممنوع الخروجی!
نج

ج
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